
Plán kulturních a společenských akcí Obce Kněždub 2025. 

Červenec     

12.7. Společenské odpoledne s 

grilováním 

SDH Kněždub 14.00 Areál před 

hasičskou zbrojnicí 

Srpen     

9.8. Folklórní společenské 

odpoledne 

Obec Kněždub 

Sbory Kněždub 

15.00 Areál před 

Mateřskou školou 

23.8. Rybářský dětský den MO Rybářského svazu 

Kněždub 

13.00 Kejda 

30.8. Společenský den 

Ukončení prázdnin 

MS Šumárník 14.00 Areál MS 

Šumárník 

     

Termín Název akce Pořadatel Čas Místo 

Leden     

5.1. Tříkrálové koledování Farnost Kněždub 12.00 Obec Kněždub 

18.1. Myslivecký ples MS Šumárník 19.30 Sokolovna Kněždub 

25.1. Maškarní disco ples Old Boys 19.30 Sokolovna Kněždub 

Únor     

22.2. Karneval ZŠ a MŠ 

Kněždub 

ZŠ a MŠ Kněždub 15.00 Sokolovna Kněždub 

22.2. Ples Farnosti Kněždub Farnost Kněždub 20.00 Tvarožná Lhota 

Březen     

1.3. Fašaňková obchůzka obcí SDH Kněždub 12.30 Obec Kněždub 

8.3. Výroční členská schůze 

Zahrádkáři 

Zahrádkáři Kněždub 17.00 Klubovna  ČZS 

Kněždub 

21.3. VH Honebního 

společenstva Kněždub 

Honební společenstvo 

Kněždub 

18.30 Klubovna MS 

Šumárník Kněždub 

22.3. Výroční členská schůze 

MS Šumárník 

MS Šumárník 18.00 Klubovna MS 

Šumárník Kněždub 

Duben     

5.4. Výroční členská schůze 

Kynologický klub 

Kynologický klub 

Karpaty 

17.00 Klubovna cvičiště 

Hr.Lhota 

20.4. Velikonoční košt vín ČZS Kněždub 13.00 Sokolovna Kněždub 

27.4. Mše sv.za hasiče SDH Kněždub 

Farnost Kněždub 

10.30 Kostel Kněždub 

30.4. Stavění máje Zahrádkáři Kněždub + 

Obec Kněždub 

17.00 Před Sokolovnou 

Květen     

10.5. Rybářské závody. MO Rybářského svazu 

Kněždub 

06.00 Kejda 

31.5. Den Dětí Obec Kněždub 16.00 Hřiště Sokol 

Kněždub 

Červen     

21.6. Jánská pouť Obecní úřad Kněždub 14.00 Hřiště Sokol 

Kněždub 

22.6. Jánská pouť - patrocinium Obecní úřad Kněždub 

Farnost Kněždub 

10.30 Kostel Kněždub 



Září     

6.9. Posezení u burčáku a 

regionálních specialit. 

Ženský pěvecký sbor 

Vinaři Kněždub 

14.30 Areál Českého 

svazu chovatelů 

13.-14.9. Výstava drobného 

zvířectva 

Český svaz chovatelů 13.00 Areál Českého 

svazu chovatelů 

Říjen     
18.-19.10. Krojované hody s 

právem 

Obecní úřad Kněždub 

Sokol Kněždub 

12.00 Obec Kněždub 

26.10. Myslivecká Hubertská 

mše svatá 

MS Šumárník  10.30 Kostel Kněždub 

Listopad     

29.11. Setkání seniorů. Obecní úřad Kněždub  16.00 Sokolovna 

Kněždub 

Prosinec     

24.12. Zpívání u vánočního 

stromu 

Obecní úřad Kněždub 

 

24.00 Obec Kněždub 

 

 
Uvedeny jsou prozatím známé plánované akce a termíny. Jsou možná další doplnění, aktualizace nebo změny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


